2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 . 12 .2017

                               г. Дивногорск
                                              № 238п
О внесении изменений в постановление администрации города от 04.12.2014 № 286п (в ред. от 13.10.2015 № 160п, от 02.06.2017 № 101п) «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий»
В соответствии с Федеральным Законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 04.12.2014 № 286п (в ред. от 13.10.2015 № 160п, от 02.06.2017 № 101п) «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Рымарчука А.К.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль
Приложение к постановлению администрации города

от 18 . 12 .2017 № 239п
Приложение 1 к постановлению администрации города

от  04.12.2014 № 286п
(в ред. от 13.10.2015 № 160п,

от 02.06.2017 № 101п)
Состав

комиссии по анализу эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий города Дивногорска

	Оль Е.Е
	- Глава города, председатель комиссии

	Рымарчук А.К.

Урупаха В.И.
Кудашова С.В.

Панченко В.Ю.
Прикатова Л.И.
	- заместитель Главы города, заместитель председателя комиссии
- заместитель Главы города
- начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города

- начальник отдела экономического развития администрации города, секретарь комиссии

- руководитель финансового управления администрации города

	Бодрова Р.М.
- директор муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство»

Алтабаева С.А.
- руководитель муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро»

Павлов Ю.М.
- депутат Дивногорского городского Совета (по согласованию)